
Rada městyse schválila dne 12.12.2019 rozpočet mateřské školy na rok 

2020 v tomto znění: 
 

Účet: 
Schváleno 

městysem: 

501 162 000,00  

502 240 000,00 

503 30 000,00 

511 164 000,00 

512 3 000,00 

518 262 000,00 

521 18 000,00 

528 45 000,00 

549 15 000,00 

558 20 000,00 

celkem: 959 000,00 

649 235 000,00 

celkem: 235 000,00 

NIV příspěvek městyse      
672: 724 000,00 

  
Závazné ukazatele rozpočtu MŠ pro r. 2020 jsou stanoveny: 

neinvestiční příspěvek 724.000,-Kč celkem a dále:  

 
účet 501  –  spotřeba materiálu:        162 000,-Kč  
účet 502  –  spotřeba energie:        240 000,-Kč  

účet 511  –  opravy a udržování:      164 000,-Kč  
účet 518  –  ostatní služby:       262 000,-Kč 

účet 521  –  mzdové náklady:              18 000,-Kč 
účet 524  –  sociální pojištění:                      0,-Kč 
účet 558  –  náklady z drob.dl.maj.:     20 000,-Kč 

 
        Zastupitelstvo městyse schválilo radě městyse pravomoc provádět 

změnu závazných ukazatelů rozpočtu MŠ r. 2020. Rada městyse může 
provádět změny, které nesmí navýšit výdaje schváleného rozpočtu MŠ.  
Navýšit rozpočet MŠ může rada městyse pouze v případě zvýšené spotřeby 

energií, havárie, úhrady pokut, penále z rozhodnutí nadřízených orgánů a 
dohledů. 
 Dle rozhodnutí zastupitelstva městyse je mateřská škola povinna 

předkládat ke schválení plánovaná čerpání rezervního fondu a to v případě 
opravy nemovitého majetku ve vlastnictví městyse. 

   
Monika Šlehobrová – starostka 

 
Vyvěšeno na www.netvorice.cz v sekci „Hospodaření městyse“ dne: 18.12.2019 

 
Sejmuto dne:  

http://www.netvorice.cz/

